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Ledelsespåtegning 

 

Ledelsen har dags dato aflagt årsregnskabet for 2020. 
Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis. 
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et 
retvisende billede af institutionens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af 
resultatet af institutionens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2020. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsregnskabet indstilles til godkendelse. 
 
 
Fredericia, den 6. maj 2021 
 
 

 

Ledelsen 

 

 

 

_______________________ 

Korshærsleder Bjarne Dahlmann 
 
 
 

 

Tegningsberettigede 

 

 

 

_________________________          _________________________  

Chef for Kirkens Korshær Helle Christiansen  Økonomichef Henriette Ravn                                                      
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Den uafhængige revisors erklæring 
Til ledelsen i Kirkens Korshær Fredericia 

 

Konklusion  
Vi har revideret årsregnskabet for Kirkens Korshærs Fredericia for regnskabsåret 1. januar - 31. 
december 2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt 
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.  
  
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet i alle væsentlige henseender er udarbejdet i 
overensstemmelse med beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.  
 
Grundlag for konklusion  
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er 
uafhængige af foreningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, i overensstemmelse med beskrivelsen i 
anvendt regnskabspraksis. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen 
anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl. 
  
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 
enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ 
end at gøre dette.  
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet  
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis 
det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder 
professionel skepsis under revisionen. Herudover:  

 
· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på 
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for 
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vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser 
er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af 
intern kontrol.  
 

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke 
en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 
 

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om 
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 

om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er 
væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl 
om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig 
usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i 
årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen 
for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at 
foreningen ikke længere kan fortsætte driften. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.  
  
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.  
  
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
  

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
København, den 6. maj 2021 

Redmark 
STATSAUTORISRET REVISIONSPARTNERSELSKAB 
CVR-nr. 29 44 27 89 

 
 

Darnell Vagnild 
Statsautoriseret revisor 
MNE-nr. 32116 
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Virksomhedsoplysning 
 
Kirkens Korshær Fredericia 
Adresse Danmarksgade 79, 7000 Fredericia  
 
Telefon:  75933900 
E-Mail:  fredericia@kirkenskorshaer.dk 
 
CVR:  36675497 
Regnskabsår:  1. januar – 31. december 2020 
 
 
Daglige ledelse: Bjarne Dahlmann 
 
Revision  Redmark 
  Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 
  Dirch Passers Allé 76 
  2000 Frederiksberg 
  CVR 29442789 
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Ledelsesberetning 
 

Hovedaktiviteter 

Aktiviteterne i Kirkens Korshær Fredericia i 2020 består af: 
Varmestue: åbnet hverdage 9.00-14.00 samt onsdag 16.00-20.00. Er et fristed for Socialt Udsatte mærket af 
misbrug, psykisk sygdom, hjemløshed og eller ensomhed.  
Udgående arbejde: vi besøger på ugentlig basis et Hellested, et fristed for socialt udsatte i byrummet.  
Netværksarbejde: samarbejd med kommunale og regionale organisationer. Har formandsposten i 
udsatterådet. 
Fortalervirksomhed: besøg af konfirmander, foredrag, synlighed i medierne, korshærsdage, samarbejde 
med sogne herunder kirkepartnerskaber. 
HusForbi: Vi er distributør af HusForbi, hvilket betyder at der er en forholdsvis stor pengestrøm for salg af 
aviser og betaling til HusForbi.  
Medarbejder der udfører en opgave omkring inklusionsboliger for en boligforening.  

 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Vi har fra 15. november 2018 opstartet nødovernatning med en bevilling fra socialministeriet. Det er løbet 
frem til 30. april 2020. Det har forøget lønudgiften, samt indtægten fra socialministeriet. Der er ansat 
medarbejder til udførslen af opgaven. 
 
Driftsstøtten er 132.000 kr. mindre end bevilget af Hovedbestyrelsen. Årsagen er, at der er trukket 132.000 
kr. af driftsstøtten til finansiering af de regionale udgifter, herunder regionschefens løn. Lønnen udbetales 
af Sønderborg arbejdet, hvorfor de 132.000 kr. er overført i ekstra driftsstøtte til Sønderborg.  
 
 

 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning 
Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke den 
finansielle stilling i Varmestuen. 
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Anvendt regnskabspraksis 
 
 
Regnskabet omfatter Kirkens Korshærs i Fredericia bestående af varmestuen i Danmarksgade. 
 

Resultatopgørelsen 

 

Resultatopgørelsen er opdelt i „Indtægter“ og „Udgifter“. 
 
Under „Indtægter“ er indtægterne anført med bruttobeløb. Resultatkolonnen viser bruttobeløb til rådighed 
for Kirkens Korshær arbejde 
 
Testamentariske gaver samt arv bliver indregnet som henholdsvis formålsbestemt og ikke-formålsbestemt 
arv i balancen på indbetalingstidspunktet. Den formålsbestemte arv medtages brutto som indtægt samme 
år, som udgifterne der er anvendt til de konkrete formål. For den ikke-formålsbestemte arv foretages 
beslutning om anvendelse af midler til konkrete projekter og den ikke-formålsbestemte arv indregnes i 
resultatopgørelsen i samme år, som udgifterne, der er anvendt til de konkrete formål. 

Formålsbestemte fondsmidler, bevillinger o.lign. bliver indregnet i balancen på indbetalingstidspunktet. De 
formålsbestemte fondsmidler medtages brutto som indtægt samme år, som udgifterne der er anvendt til 
de konkrete formål. 
 
Under „Udgifter“ er vist de beløb, der er anvendt til Kirkens Korshær arbejde.  
 
Direkte henførbare indtægter er vist i indtægtskolonnen. 
 
Indtægter ved salg af varer og tjenesteydelser optages i resultatopgørelsen, såfremt levering og fakturering 
har fundet sted inden årets udgang. 
Indtægter fra indsamlinger, arv og gaver, indtægtsføres på indbetalingstidspunktet. 
 
Der foretages i øvrigt sædvanlig periodisering af væsentlige indtægter og udgifter. 
 

Balance 

 

Anlægsaktiver 

Driftsmidler, renovering og køb af biler udgiftsføres i anskaffelsesåret.  
 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 

Reservationer 

Beløb, der i årets løb af ledelsen  er disponeret til særlige formål, indregnes under henlæggelser i balancen. 
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Skat af årets resultat 

 Da foreningen ikke er et selvstændigt skattesubjekt, er der ikke afsat skat i årsrapporten. 
 

Gældsforpligtelser 

Prioritetsgæld indregnes til nominel værdi. 
Øvrig gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Der hensættes til ferieforpligtigelse.  
 
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser 

Der oplyses ikke om eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser. 
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Resultatopgørelse 1. januar – 31. december 2020 
 

 

 2020    2019 
   
               Indtægter 

    

Note       Gaver og bidrag 

               Gaver   62.016 48.935 
               Landsindsamling 0 32.506 
               Fonde-/legater    111.681 0 
               Husforbi 494.312 548.038 
               Kirke-/meningshedsstøtte 80.708 57.514 
               Tilskud fra kommuner    300.000 300.000 
               PUF midler 384.746 425.691 
               Social ministeriet øvrigt   149.343 283.615 
              Tilskud fra fælleskontoret  318.000 600.000 
               Øvrige offentlige projektmidler                           380.248      0 
               Øvrige indtægter (T/L, momskompensation)                           60.923       36.844 
 
               Indtægter ialt    2.341.977  2.333.143

   
 
               Udgifter 

 
             Lønninger 1.605.949 1.379.535 
 1          Direkte udgifter 511.139 562.457 
 2          Indirekte udgifter 72.734 99.268 
 3          Øvrige udgifter 63.525 87.654 
 4          Lokaleudgifter 171.649 77.234 
            Årets overforbrug  -83.019 126.995 
                 
              Udgifter ialt  2.341.977 2.333.143 
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Balance 31. december 2020 
  2020   2019 
    
Note  Aktiver 
                 Tilgode fælleskontoret  0 420.845 
                 Debitorer  105.062 0 
                 Likviditet        1.168.231 172.883 
           Aktiver ialt  1.273.293 593.728 

 

 

 

            Passiver 

                Egenkapital  337.144 210.149 
                Overført  -83.019 126.995 
  254.125 337.144 

                 Mellemregning fælleskontoret 423.095 0 
                 Kreditorer                                            143.653 129.325 
                 Formålsbestemt kapital  279.279 17.729  
                 Ferieforpligtigelse  173.141 109.530 
                   1.019.168 256.584 

 

            Passiver ialt  1.273.293 593.728 
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 2020                 2019 

Note 1   Lønninger  
 Varekøb, forplejning m.m. 46.333 36.722 
 Beskæft., underh., undervisning 0 5.000 
 Andre brugerudgifter 457.752 500.239 
 Julehjælp/ -aktiviteter 7.054 8.107 
 Lejr-/ferieaktiviteter 0 12.390 
  511.139 562.457 
   
 
  

Note 2  Indirekte udgifter 
 Kompetanceudvikling 33.785 66.425 
 Frivillighedspleje 14.158 2.203 
 Forplejning og ophold (ikke brugere) 0 1.072 
 Supervision og krisehjælp 2.050 10.285 
 Forsikringer Arbejdsskade og Erhvervsansvar 17.700 16.825 
 Andet 5.041 2.458 
  72.734 99.268 
   

Note 3  Øvrige udgifter 
 Transport 8.046 15.621 
 Administration 25.887 36.298 
 Revision 27.562 32.888 
 Andet 2.030 2.847 
  63.525 87.654 
 
 

Note 4   Lokale udgifter 
 Husleje 59.040 59.040 
 Inventar incl. vedligeholdelse 62.618 6.413 
 Andet 13.957 0 
 Rengøring 36.034 11.781 
  171.649 77.234 
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 t7KH1iMHB2zH0pol0q+2638QB8O6UA9cGj7QXKF+0Jw=


 
wRzYXmS8tmAedMmyIfCPX2Q9Z7qlCARlw2l6jc6J56Fzd0Z5jEXKD3+BggwvTrhYa2/BrRsNL0B+
AXPjpjWBjf1HLiOuX/Nu//HQNHbj+FbacJ2+s9XS0sj7ZWF/HyR5w4tmzXksgFw0WnJ1mVbkcSUG
qeI6tlBXnqmpA6VjDNOWM12AxGGRIc0JnGGEFy5DQEmoQQAAKqw3uppMyA/J38lS+xiLoc9LuiEn
AU5CXGru7h9mS3wTAqd2o7B3161aZEjze/Gq3y2RQBqZ9/xFDtQ0lBJ/aE8F5FQNwKdWfEXNa61/
nx330RVFWEMbULspy3Dk3zoAZafpJJP7+Rf9Zg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC45MyBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85MC4wLjgxOC41MQ==
  signingRequestId OTA4ODI3Mw==
  document_digests 
  _challenge RFVCQ1gtNU5WRkYtN1BVR1EtUUJKMEotMlVMUFMtNFNTM1g=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0wNyAwNzowMDo0NCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 8XR11Lk0N1VoRD2DTOGk/hCJefN46wxQvkS7mfr6yJQ=


 
MgiRBUG6nsx+u2DTkFDWsAv78VQWmm2vuOjqX67rEhCySm6nZkybd2KFPA4FtntycGxsOV9CMibE
qVb+e7PexgSFNWcFD7yyLjTnHbF8/hZN44OGc4+cH6mVkX8deg4BNMUMihL1yzNICUlcfdBkA0ZM
HvSu/4WlLioHaDzPlM3Y2Zq7Tuur/wlD9kMsHtLPSJ28EKxYDXthOM0HRcFncKH6WJKZlhjxg1qT
0gbT/TgALlxtn1bNyir3/di/s+mYq6ufN76BF1uB3XaThbCOZiVzaemz0zx8rETiu1JB/7aEizoA
aqpjiTpRClljRdykT9Yssf5PgKlpajgJtvF+Cg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC45MyBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId OTA4ODI3Mg==
  document_digests 
  _challenge WVFKQ0otRUgxOFQtVVNXSUItMU9TRVQtSjBCUzUtME1HVE4=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0wNyAwOToxMzoxNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 Z62cDmE2q6bqvtrcjO8oCeP77iUiTnG+gKvfnkJoaHA=


 
o9dLtnHDs8BmUsgl6iI9SwS1bK8q8EocQXo+ipm05VMbSCiSTmTDLdyTsTMI5c7N+KabTMrskOE/
dRhh5l/9g50byZEnoW+EXhbH+F56UBwVunD4OFN1jKEICuLZXtuOyaTLMi58fIN+T7YTGd0CDYNl
7WlW4W+e4tHAEtl5VutLvLAMk1Uqs903z/18tw0rXiDicjPopaT09wT3/P66vRlxSn/KXs5kWEQX
UtTTonsln1/Rq/nJmQrSEdUHRbez2rDANuAqsPyCKtZKttd3YqId6cy1zkXbFXUFm5+EYAXMrmAi
zpeALE/iXSCAgC0muG+tVVdFuL4SpY96fN1IPw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NjUy
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RBNE9ESTNOQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VkRNMlFsWXROVlZCUlU0dFRFZzJUMHd0TjFWUVRWUXRTVlpYUmpZdFNGWlJVVWc9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIE1heSAwNyAxMToyMDo1MyBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 
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